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$  170mil, Terra Nova,
desocupada,2d, linda!F
98112-4242 Residem

740665

$  180mil, Mary Dota,
100m do Confiança, laje
aceito terreno 2d, 4vg F
99772-6724 Corretor

739796

$ 1.250 Villagio III térrea
3 sts, compl. arm. pisc./
chur. próx. ao Bosque.
Fama Imóveis CJ 23387
F. 3879-3500

740614

$ 1.5  Tívoli  4suítes
3salas espaço gourmet
piscina churr * Troco
Bolsa  99118-7573

739209

$ 2.200  Estoril 5 3stes
completa  coz gourmet
piscina churrasq Nova
*Aceita Troca Terreno
Bolsa  99118-7573

736068

$ 330 Terra Branca 3d
suíte 2gar churr * show
Bolsa  99118-7573

735648

$1,9 Lago Sul 3 suites
a/e 2 sl coz churr pisc 3
gar  Bolsa 99118-7637

709027

$2,1 Vila Dumont 3st
3sl a/e coz pisc churr
3gar Bolsa 99118-7637

739491

$300 Jd Ferraz 3dor 1st
2sl coz wc 2gar 280m²
terr Bolsa 99118-7637

736985

$490 Maramba 3dor 1st
3sl coz a/e churr 2gar
Bolsa 99118-7637

739492

$650.AMÉRICA
4dor.2suites.terrea e p/
assobrada.ter.11x44 -.
Aceito troca até 50%
310mts2.99772.6142

727233

$780 Ranieri Green
3sts  2sls  coz churr
pisc Bolsa 99118-7637

711878

ACESSE
nrimoveisbauru.com.br
a imobiliária que mais
cresce em Bauru. Ótimos
negócios e oportunidades
esperando por vc! Creci
22722J NR 3103-0000 ou
98804-7496

737568

Addad Volpe- Jd. Eu-
gênia, ótima casa de
3dorm, 1st. Ac. troca
por apto. Cód. 11416
F: 99701- 0023

740654

Addad- Volpe-  Jd.
Olimpico, 3dorm, Ac.
permuta p/ imóvel de
maior valor e financ.
R$350 mil.  Cód. 10769
F: 99796- 2119

739694

A d d a d -  V o l p e -
Sobrado, 2dorm, sendo
1st. Alto Paraíso. Ac.
Permuta menor valor.
C ó d . 1 1 1 9 3
F: 99796- 2119

739697

As melhores opções de
casas para venda em:
www.residem.com.br
ou ligue 2106-7181

730242

AX IMOB
Villaggio III, sobrado c/
3stes, a/e, pisc, ótima
localiz cond. $ Ocasião!
F:3313-9810/99772-3128

740662

CLÍNICA
05 vagas para autos, 04 
dorm. + 04 salas grandes,
408 m², terreno 290 a/c,
ótimo pra clínica/escritó-
rio/loja valor imperdível
50% permuta. 99772-
7047 Local: Joaquim da
Silva Martha 12-41

740611

COND.LAGO SUL
3suites,salas,completa
R$1350mil.*99766-2223

738536

DUQUE CAXIAS
Esquina oportunidade Co- 
mercial 140m² 997727047

730278

PLANTÃO ALTOS
Médicos Clinica / Cial
R. Virgilio Malta 17-16
3d/2sts 4salas 4 wc 6g.
Parreira- 99658 2006

740012

R$ 450. ALTOS
3Dor/2st.ar/ae/porcel.
Linda!!Cel.99635-5911

739719

SEGURANÇA
Alarmes,  câmeras, 
interfones, cerca eletr.,
concertina, aut. portões e
cancelas. MM Service
3879-3481 / 98813-1216

737303

SUA CHANCE
R$ 245mil.P.dasNacões
3dor.suite.Lazer.picina
Próx.Cond.Tivoli.Z.sul
Cel. 99640-5822

733743

Villa Lobos-R$1.490,000
Terrea.3suites.2 salas...
completa e area de lazer
Nova-linda-aceita troca
Veja hoje-99772-6142

708191

VILLAGIO 2
R$1.250(milhão)3 suítes
nova, pisc e churraq.
Ligue:997766-2223

736327

vl industrial R$ 199Mil
vl paraiso R$  199Mil
sta ediwirges R$190Mil
mary dota R$ 185 Mil
99635-5911/ 98835-3809

738819

$ 235 mil por $ 210 mil,
Resid. Bellágio(Prata),
lindo, 3d, sacada, 2
gar., a.e. F: 99679-0007

235963

$ 270 Panoramic 2d 02
garagens próx. USP
Bolsa 99118-7573

739495

$ 300 Cedro 3dor ste
2gar ótimo * Parcelo
Bolsa 99118-7573

740657

$ 310 Vitoria 11 andar
C o m p l e t i s s i m o ! !
Bolsa 9911833604

740656

$ 500 Cobertura 3dor
suíte 2sala prox. USP
* aceita apto de (-) $
Bolsa 99118-7573

738141

$ 790 Salvagio 3stes
a/e  3gar 172m² área útil
Bolsa 99118-7573

740485

$110 Oxford 1dor sl coz
wc Bolsa 99118-7637

718554

$150 Flamboyant 2dor
2sl coz wc 1gar terreo
Bolsa 99118-7637

739202

$200 Cronos 1dor a/e
2sl  coz  1gar  Bolsa
99118-7637

739490

$220 Spot 1dor sl coz
1gar Bolsa 99118-7637

740659

$ 2 5 0 m i l , S u e l i
2 d o r m , 2 w c , 1 v g , a c
permuta(-$) 99745-8393

740205

$260 mil por $215 mil
Ed. Yoone Cury 2d., ste
gar., novo F:99679-0007

235965

$ 2 9 0  m i l  E d i f i c i o
Izabela l indo/andar
alto/sol da manha 2d/st
+coz.Plan +dep +1gar
aceita finan 99716-7550

740642

$380 por $310 mil, Ed.
Anda Luzia (Assuã)
espetáculo,  2d,  ste,
sacada,  2 gar, andar
alto. lazer compl. + qdr
tênis. F: 99679-0007

235964

$450 Barcelona 3dor
1st a/e 2sl coz 2 gar
Bolsa 99118-7637

739489

$550 Terrazo 3dor 1 st
2sl coz a/e 2gar Bolsa
99118-7637

739201

$700 Firenze 3suites sl
coz  a /e  3gar  Bolsa
99118-7637

715800

$800 Mont Blanc 3sts
2 s l  c o z  a / e  2 g a r
Bolsa 99118-7637

739205

2DORM 100 MIL
Jd .  Orqu ídeas  I I . 
Desocupado. Ótima Local
na Av. Hipódromo. Vdo
ou permuto. Ap. rico em
armários. Tr. 3243-2111 /
99771-3030

740624

ACESSE
nrimoveisbauru.com.br
a imobiliária que mais
cresce em Bauru. Ótimos
negócios e oportunidades
esperando por vc! Creci
22722J NR 3103-0000 ou
98804-7496

737569

Addad- Volpe- Apto de
1dorm, sala. cozinha,
w c ,  g a r a g e m .  V l .
U n i v e r s i t á r i a .
F: 99701-0023

739486

Addad- Volpe- Apto
Gran Torino, 2dorm,
completo em armários.
Ac. Financ. Cód.9740
F: 99796- 2119

739692

Addad- Volpe- Apto
Resedas, 3dorm, lazer
completo. Cód.10756
F: 99796- 2119

739693

Addad Volpe- Porto
M a g g i o r e ,  1 3 3 m ² .
Ótimo apto. R$630 mil.
A c .  p e r m u t a .
C ó d . 1 1 1 6 8
F: 99796- 2119

740655

Apto quarto sala direto
proprietário 99118-6171

739576

As melhores opções de
apartamentos p/ venda:
www.residem.com.br
ou ligue 2106-7181

730244

AX IMOB.
Andaluzia, 2dor s/ste,
a/e, 68m², 2vagas, lazer
completo. Ótimo preço!
F:3313-9810/99772-3128

740661

AX IMOB.
Ecolife, 2dorm s/ste, sol
da manhã,andar alto,
var. gourmet,compl.a/e,
2gar indiv.Ótimo preço!
F:3313-9810/99772-3128

737291

AX IMOB.
Spot, 2dor s/1ste, a/e,
sala 2 ambiente,sacada,
coz/planej, lazer e 2gar.
F:3313-9810/99772-3128

740660

Belas Artes 2dorm._
1vag, lado da CPFL
$$$$$ F: 99741-2973

740651

COBERTURA
Nova linda 270m² piscina 
alto padrão px. Shopping
1.7mil 4vagas 99772-7047

730276

Dir. propriet, apto 1d, 3
km da Usp, 300mts da
Usc, ac. financ., $120
mil. F: 98136-2892.

235929

DUPLEX
Novo 02 suítes andar alto 
02 vagas 80m² próx. shop
510mil piscina 3204-2007

730280

Edif. Porto Maggiore
$650 mil 99791-1205

730535

H2
Andaluzia, 2 dormits
sendo 1 suíte, ótimo
andar, A/E, 2 vgs, lazer
com academia, quadras
de tenis, poliesportiva,
pisc e etc.R$ 310.000.00
f:3104-5677 CJ4940

721351

H2
Ilhas Gregas, 3 dormits
s/ 1 suíte, desocupado,
excelente preço. H2
f:3104-5677 CJ4940

735759

H2
Marselha, 4 suítes, alto
padrão,  andar  a l to ,
completo, 7 vagas. H2
f:3104-5677 CJ4940

658137

INTERCITY
ocasião!vende permuta
Bolsa 99741-5848.

740482

M R V-  B a r c e l o n a
Lançamento-moderno
Veja hoje- 99126-8434

740557

PORTO FINO
3 Dorm. sdo 1 ste, 
varanda gourmet. Entrega
próximaem ót local em
frente ao Villaggio Mall.
Tr 3243-2111 99771-3030

740622

PRAIA GRANDE
Canto do Forte altopadrão
136m² 03 dorm./ suíte, 02
vagas, 4º andar (540 mil)
aceita permuta 997727047

730277

Residencial Splendo-
re 2d. ( Lençois Psta)
100% permuta Bauru
Fone: 99741-2973

740650

Roman Ville 2q. área
gourmet completo arm.
ac. troca 98172-1245

739519

San Marino 2d, 1ste, 2
gar, reform.981219678.

235652

SEVILHA 2D.
Área Lazer comp c/ pisc. 
ae, Desoc. $ 270mil. Tr
3243-2111 / 99771-3030

740619

Supremo Residencial 3
dorm. (ste) $ 390 mil
completo F. 98132-4220

740630

TINGUÁ 2D.
Sdo 1 suite com AE e 2 
vagas. Desoc. $ 330 mil.
Tr 3243-2111 99771-3030

740618

TRIANON 3D.
Com ae. Prox Shopping. $
330 mil. Tr 3243-2111 /
99771-3030

740620

TRIBECA
80m² alto padrão novo 02 
suítes + lavabo duplex
próx. Shopping 460 mil
99772-7047

730275

TROCO/CASA
Res.Icaro-Jd. América
3dor+dep. 2 Garagens
.....Preço especial.......
Veja Hoje.99640-5822

738538

V. INGLESA
$ 280 mil. 3 Dorm. com 
armário. Tr. 3243-2111 /
99771-3030

740621

VIA VENETO
02dorm. armários 4º andar
oportunidade 215 mil
99772-7047

730279

$  1050, Sobrado próx
Boulevard, lindo! 2d,
sacada, portão el, 2vgs
2106-7181 Residem

732953

$1.200 B. Vista, ót.
casa, 3d c/st + edíc.
F :  3 0 1 1 - 5 3 2 1 .
Zona Sul Imóveis

235968

$2300 res. Higienopólis
( r e f o r m a d a )  3 d / s t
completa em armarios
3sls+lazer 99716-7550

740641

$ 3 8 0  E d i f i c i o  J d .
Olimpico 2d+dp+1gar
F.99716-7550

740637

$400 Edificio Leila
2d +dp+1gar 99716-7550

740634

$500 Edificio C.Limpo
2d+dp+1gar 99716-7550

740638

$500 Edificio Paritins
1d + dp 99716-7550

740635

$600 Edificio V.Grena
3d+dp+1gar 99716-7550

740639

$950 Edif. Izabella
2 d / s t  + d p  + 1 g a r
F.99716-7550

740640

ACESSE
nrimoveisbauru.com.br
a imobiliária que mais
cresce em Bauru. Ótimos
negócios e oportunidades
esperando por vc! Creci
22722J NR 3103-0000 ou
98804-7496

737567

Aluga apto 1d próximo
ao Hospital de Base
F.99791-1205

715975

Aluga apto Ed. Porto
Maggiore 3dorm 1suíte,
2 garagens Jd Panorama
$1.800,00 99791-1205

730534

As melhores opções de
imóves para locação em
www.residem.com.br
ou ligue 2106-7181

730245

H 2  -  A n d a l u z i a
2 dorms, s/ 1 st, compl.
A/E, ót. lazer, Assuã.
f:3104-5677 CJ4940

461713

H 2  -  P a r i n t i n s
01 dormitório Assuã
ótimo estado completo
em armários em ótima
l o c a l i z a ç ã o  A v .
Antonio Alves com ou
sem vaga de garagem.
f:3104-5677 CJ4940

447782

Resid Vitória 2dorm
1ste compl armários
1vag novo 997412973

740649


